PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA

LLEEII  NNºº  1111..226677  ––  2211//1122//11999955      CCNNPPJJ  0011..661133..113366//00000011--3300

RRUUAA  SSÃÃOO  PPAAUULLOO,,  119911  ––  FFOONNEE  ((4433))  33224444--11114433  ––  CCEEPP  8866661188--000000

PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018/2017

A Prefeitura Municipal de Prado Ferreira, Estado do Paraná em conformidade com o

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO (TSS) para Fonoaudiólogo em conformidade com Edital nº

017/2017, convoca para comparecer a Divisão de Recursos Humanos, no horário das 08:00

as 12:00 h e das 14:00 as 17:00 h, nos dias 16 á 18 de agosto de 2017, para se manifestar

sobre aceitação ou não do emprego:

CANDIDATOS CONVOCADOS:

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Nome Classificação

02/2017 Irla Milene Souza Vasconcelos 1º - 15,00

Paço Municipal “Deputado Homero Oguido”, aos 14 dias do mês de agosto de 2017.

Silvio Antonio Damaceno

Prefeito Municipal